2016年 10月 14日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて来る 10 月 20 日（木）に、尚絅学院キリスト教センターによる大学礼拝の一環として、

ワトト・チルドレンス・クワイヤの公演を行います。ワトトはアフリカのエイズや内戦で親を

失った子どもたちによる聖歌隊で、世界各地で公演を行っており、英国王室、米国ホワイトハ

ウスにも招待されたアフリカを代表するクワイアです。講演後は、異文化交流のときを過ごし

ます。交流会では大学サークルもくもくによる和太鼓、日本各地の盆踊りが披露されます。

お忙しい時期とは存じますが、芸術を通してアフリカの実情を知り・考えるとともに、異文

化交流の場を取材して頂きますよう宜しくお願いいたします。

記

日時：１０月２０日（木）１０時３０分より（７５分間）

場所：尚絅学院大学礼拝堂（無料駐車場あり）

内容：ウガンダの親を失った子どもたちが贈る将来と希望のメッセージ

   ※主な対象は大学生ですが、一般の方々にも参加していただけます。

尚絅学院キリスト教センター

｢ワトト・コンサートツアー２０１６ 仙台公演

 ―Ｏｈ，Ｗｈａｔ Ｌｏｖｅ 何という愛―」のお知らせ

プレスリリース／取材のご案内

＜お問い合わせ＞

所属：尚絅学院キリスト教センター

氏名：主教主任 田所義郎

TEL:０２２－３８１－３３００（総務課）